SPECIFICA COMMERCIALE SC-15226
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Centrale del Latte della Toscana Data: 20/07/2020

Prodotto

Codice interno

Descrizione Prodotto:

Origine Latte:

Paese di Trasformazione:

Ingredienti:
Conservanti:
Coloranti:
Allergeni:

Shelf Life (giorni):

TMC (giorni):

Lotto (REG CE 178:2002):

MUKKI Mozzarella di Bufala Campana DOP

200 g
15226

Formaggio Fresco a pasta filata prodotto con Latte di bufala
campana (a Denominazione di Origine Protetta)

Italia

Italia

Latte di bufala pastorizzato, sale, caglio.
Assenti

Assenti

Latte

23

15

Corrisponde alla data di Scadenza

Materiale imballo primario:  Vasetto in PS - Top PET pelabile

Modalita di Conservazione: Temperatura compresatra2e 7°C

Conservazione dopo apertura: Consumare entro la giornata

Aliquota IVA (%):

4%

Stabilimento di produzione Eboli (SA)

N° Riconoscimento CE:

IT X8S8K CE
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Etichetta Nutrizionale - Valori medi per 100 g di prodotto

Elemento Nutritivo Valore UM %VNR(*)
Energia 1.024 kJ
247 kcal

Grassi 21 g

di cui Acidi Grassi Saturi 14 g

Carboidrati 0,5 g

di cui Zuccheri 0,5 g

Proteine 14 g

Sale 0,60 g

(*)VNR: Valori Nutritivi di Riferimento

MUKKI Mozzarella di Bufala Campana DOP 200 g KGO0,2 e
Confezione singola Collo Pallet ||Unita per Collo 6
EAN 8009095152269 ||8009095752261 - Colli per Strato 13
Lunghezza (cm) 11 29 120 N° Strati 15
Larghezza (cm) 9,5 23 80 Altezza Strato (cm) 10
Altezza (cm) 8 9,5 156,9 ||N° Colli per Pallet 195
Peso (kg) 0,487 2,926 570,57 ||N° Confezioni per Pallet 1170

Imballo secondario

Cartone da 6 confezioni

Dichiarazione e Dati Aziendali

Il prodotto fornito corrisponde alla presente scheda tecnica.

Il prodotto e conforme alla normativa di settore italiana e comunitaria.

Le informazioni riportate nella presente scheda e nella confezione sono conformi al Reg. CE 1169:2011.

Direttore DVL
Sandro Vivoli
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